SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO MULTIVALORES, S.A.
(San Salvador, Republica de El Salvador)

Balance General (no auditado)

Al 30 de noviembre de 2017

(Expresado en miles de dolares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO

Activos de intermediacion
Caja y bancos
Cartera de préstamos (neto)

Otros activos
Diversos, neto de provision

Activo fijo

Bienes muebles y otros, netos.

Total activo

PASIVO Y PATRIMONIO
Pasivos de Intermediacion
Depositos de Clientes

Diversos

Otros pasivos
Cuentas por pagar
Provisiones
Diversos

Total pasivos

Patrimonio
Capital social pagado

Reservas de Capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

Total pasivos y patrimonio

2017

8 454612
11,578.2
33,883.0

2,625.5
2,625.5

462.0
$ 48,548.7

8 408003
40,570.7
229.6

1,198.0
815.9
312.5

69.6
41,998.3

6,550.4
11,000.0
(4,449.6)

$ 48,548.7
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SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO MULTIVALORES, S.A.
(San Salvador, Republica de El Salvador)

Estado de Resultados (no auditado)
Por el periodo del 1 de enero al 30 de noviembre de 2017

(Expresado en miles de dolares de Estados Unidos de América)

Ingresos de operacion:
Intereses de préstamos
Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses sobre depdsitos
Otros servicios y contingencias

Costos de Operacion:
Intereses y otros costos de depdsitos
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad antes de gastos de operaciéon

Gastos de operacion
De funcionarios y empleados
Generales
Depreciaciones y amortizaciones
Pérdida de operacién
Otros ingresos y gastos, netos
Utilidad del periodo

2017

$ 10,9425
8,335.3
2,468.2

133.6
5.4

1,745.0
1,579.2
165.8

3,461.5
5,736.0

6,930.1
4,082.5
2,120.8
726.8
(1,194.1)
1,408.6

$ 2145
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